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ONNUR SKIPULAGSGOGN

Virkjun Kelduar. Deiliskipulag:
- Greinargerd dags. 15. febrtar 2014, 12 bls./A4

SAMPYKKTIR

Deiliskipulag petta sem fengid hefur medferd i samraemi vid
akvaedi 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 var sampykkt {
bygginga- og umhverfisnefnd pann __{ EIO 20_&
og i hreppsnefnd pann _{%. I 20(%.

Tillagan var auglyst fra 19. mai 2014
med athugasemdafresti til 30. juni 2014.

Auglysing um gildistoku deiliskipulagsins var birt

i B-deild Stjérnartidinda pann

HNITASKRA

279611.19,575556.75
279631.27,575706.83
279808.96,575895.44
280042.82,575798.96
280172.78,575872.62
280216.93,575842.93
280088.19,575631.54
279906.89,575612.02
279880.03,575596.30
279817.79,575618.27
279698.95,575439.28
279757.92,575729.18
279796.44,575693.70
279724.90,575616.02
279713.87,575618.39
279719.87,575646.30
279723.46,575684.93
279720.79,575713.35
280126.13,575778.53
280121.23,575793.80
280175.75,575853.15
280186.22,575851.43
280195.10,575837.58
280146.09,575772.36
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SKYRINGAR
Skipulagsmérk

Landamerki
Byggingarreitur
Framkvaemdareitur
Hnit

Skradar fornminjar

Sl66i vegna framkvaemda

Rafveita

Vatnsveita

Fraveita
Setpro _ | e ? o B
50 m flarlegd fré vatnsbakka | ' - . Yk s SR N Y SRR 8 e 018 m.s.br. - Mkv. 1:50.000

100 m fjarleegd fra midlinu vegar
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